

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278517743
---	-----------------------	----------------

2	13/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:48:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მაია ქუთათელაძე	53001021725
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ წყალტუბოს N3 საჯარო სკოლა	221276330
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	წყალტუბო დედაენის 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მსოფლიო პოლიტიკური რუკა	261	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
2	ფლიფხარტი	315	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
3	ცარცი თეთრი (10ც შეკვრა10	131	ცალი	30.0000	1.2000	36.0000
4	ფაილი100ც	302	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
5	ფერადი ფანქარი 12ფ.	136	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
6	ქაღალდი ქსეროქსის ფერადი100ც	177	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
7	საქაღალდე მუყაოს სწრაფამკერი A4	121	ცალი	15.0000	0.4000	6.0000
8	სწრაფამკერი თხელი 320 08-023	91	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
9	საწერი კალამი	46	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
10	საქაღალდე ბაფთით (პალიტრა)	152	ცალი	15.0000	0.4000	6.0000

13	250 - ორას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:48:12
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2017, 16:37:40

0278517743 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საქალაქი 20 ფაილით	147	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
12	ვატმანის ფურცელი	180	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
13	საქართველოს დროშა დიდი	190	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
14	რვეული 96ფ დიდი საკანცელარიო	154	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
15	ჩასანიშნი ქალაქი წებოვანი	210	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
16	მსოფლიო ნახევარსფეროების რუკა	478	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
17	ჭიკარტი	605	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
18	რვეული 40 ფურცლიანი.	155	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
19	რვეული სასკოლო 48ფ.shkoliarik უჯრა	164	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000

13 250 - ორას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/12/2016 17:48:12

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2017, 16:37:40